PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  20.12.2022 года                                                                                №      585р

п. Дубровка
Об утверждении плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Дубровского района  на 2023 год.
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Брянской области от 30.12.2019 №129-З «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», методическими рекомендациями по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, утвержденными приказом управления государственной службы по труду и занятости населения Брянской области от 29 июня 2020 года № 118, Уставом Дубровского муниципального района Брянской области, Положением о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях, утвержденным постановлением администрации Дубровского района от 19.12.2022г. №658:
1. Утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях администрации Дубровского района на 2023 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Дубровского муниципального района Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дубровского района Кубекину Г.В.
Глава администрации

Дубровского района                                                                И.А. Шевелев

Приложение

к распоряжению администрации

Дубровского района
                                                                                                           от 20.12.2022г. №585р
ПЛАН

проведения проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в подведомственных организациях

                               администрации Дубровского района на 2023 год
	N п/п
	Наименование и место нахождения подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Цель плановой проверки
	Основания плановой проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

(10 рабочих дней)

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Дубровского района»,
п.Дубровка,

ул.Победы, д.14
	соблюдение  организацией требований трудового законодательства и  норм трудового права
	распоряжение администрации

Дубровского района                                                                                                          от 20.12.2022г. №585р

	10.04.2023г.
	с 10.04.2023г. по 21.04.2023г.

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение
«Дубровская спортивная школа»

П.Дубровка,

ул.Фокина, д.1А
	соблюдение  организацией требований трудового законодательства и  норм трудового права
	распоряжение администрации

Дубровского района                                                                                                          от 20.12.2022г. №585р

	16.10.2023г.
	с 16.10.2023г. по 27.10.2023г.